'/I...,!,A... vus

DIE HANDWERKER-MASCHINFN - WFI TWFIT 1 Ki ACSF

Modell 5012 B
300 mm Kettensage

Bestelinummern
| E 163150-3 SCHWERT
2 E 341561-4 ABDECKUNG
3 E 251697-0 SCHRAUBE M8X17
4 E 252043-0 MUTTER M8-13
S E 942201-3 FEDERRING 8
6 E 253814-8 UNTERLAGSCHEIBE 8
7 E 221514-8 RITZEL 6
8§ E 253813-0 UNTERLAGSCHEIBE 12
0 E 321260-4 SPANNSTIFT
10 E 251293-4 SCHRAUBE M5X25
11 E 911263-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X40
12 E 321261-2 OLPUMPE
13 E 213003-7 O-RING 6
14 E 231294-8 DRUCKFEDER 6
1S E 253811-4 UNTERLAGSCHEIBE §
16 E 152252-0 PUMPENFUHRUNG
17 E 155811-9 OLTANK KOMPLETT
18 E 242022-6 TANKVERSCHLUSS
19
20 E 263005-3 GUMMISTIFT 6
21 E 411736-0 FELDABDECKUNG
22 E 524583-1 FELD
23 E 911290-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X65
24 E 211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LLB
25 E 681623-9 ISOLIERSCHEIBE
26 E 514628-3 ANKER INKL. 24, 25, 28
27
28 E 211206-7 RILLENKUGELLAGER 6202LLB
29 E 263005-3 GUMMISTIFT 6 ‘
30 E 652519-1 UBERLASTSCHUTZ
31 E 157396-1 MOTORGEHAUSEABDECKUNG
312 E 911153-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X28
313 E 645006-7 KONDENSATOR
14 E 651252-2 SCHALTER SGES215C
35 E 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5
36
317 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18
38 E 6870029 KABELKLEMMPLATTE
30 E P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50
40 E 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85
41 E 156407-9 MOTORGEHAUSE
42 E 911273-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X50
43 E 911263-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X40
44 E 411747-5§ HANDSCHUTZ
45 E 911234-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X20
46 E 411737-8 GRIFF
47 E 911251-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X30
48 E 181044-0 KOHLEBURSTEN CB-153
49 E 643650-4 BURSTENKAPPE 6,5-13,5
50 E 321396-9 FANGBOLZEN

- Modell 5012 B

E=Ersatztecile
Z=7ubehor

Juli '99
Modell 5012 B




